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Na osnovu člana 7. stav (1) i (2) i člana 8. stav (1) Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja 
u Bosni i Hercegovini („Službeni glasnik BiH“, broj 44/03, 52/04), člana 61. Zakona o upravi 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 32/02), te člana 15. stav (1) Zakona o Upravi za indirektno oporezivanje 
(„Službeni glasnik BiH“, 89/05), direktor Uprave za indirektno oporezivanje, donosi 
 
 

I N S T R U K C I J U 
 

o postupanju državnih službenika u postupku ograničene provjere indirektnih poreza 
 
 

Član 1. 
 

 Ovom instrukcijom propisuje se postupanje službenika u Grupi za obradu poreznih prijava pri 
Regionalnom centru u postupku ograničene provjere indirektnih poreza. 
 
 

Član 2. 
 
Postupak ograničene provjere u Grupi za obradu poreznih prijava obavljat će u: 
 

1. Regionalni centar Banja Luka 
-Sanda Filipović 
-Hidajeta Hodžić, 
-Jasna Sučević, 
 
2. Regionalni centar Mostar 
-Trgo Edina, 
-Novaković Drago, 
 
3. Regionalni centar Sarajevo, 
-Behrić Šefika, 
-Džafić Mevlida, 
-Čardžić Bisera, 
-Adanalić Hazim, 
 
 
4. Regionalni centar Tuzla, 
-Murselović Aida, 
-Emkić Fatima, 
-Stevanović Nevenka 
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Član 3. 

 
Državni službenici iz člana 2. ove Instrukcije, obavljaju poslove ograničene provjere iz člana 88. 
Zakona o postupku indirektnog oporezivanja („Službeni glasnik BiH“, broj 89/05), izrađuju i 
potpisuju zapisnik o ograničenoj provjeri, donose rješenja o prijedlogu razreza u postupku 
ograničene provjere. 
 

Član 4. 
 
Šef grupe za obradu poreznih prijava u Regionalnom centru rukovodi radom državnih službenik 
koji obavljaju poslove ograničene provjere. 

 
Član 5. 

 
Šef Odsjeka za obradu poreznih prijava koordinira radom grupa iz svih Regionalnih centara. 

 
Član 6. 

 
Ova instrukcija stupa na snagu narednog dana od dana donošenja i ista će biti  objavljena na WEB 
stranici UIO. 
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